2016年 5月 9日

日本コーフボール協会役員・個人会員・団体会員各位

日本コーフボール協会

会 長 師岡 文男

理事長 飛佐 良光

平成 28年度日本コーフボール協会年会費の納入について（お願い）

 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 28年度（平成 28年 4月～平成 29年 3月）の日本コーフボール協会の年会費の納入

についてご案内いたします。納入会費は下記のとおりですので、5月 27日（金）までに下記口座

に振込をお願い致します。その際はお手数ですが、所属チーム代表が取りまとめてチーム単位

で振込納入し、会費支払者名をメール本文かワード・エクセル添付で提出するようにご協力をお

願いします。

 皆様の年会費にて協会の運営・事業の実施を行っております。何卒期限までの納入を重ねて

お願いします。会費を期日までに納入されない方については、名誉会員を除き、会費が納入され

るまでの間、退会扱いとされ協会主催の大会の参加および各種ライセンスの取得ができなくなり

ます。また新規会員の入会手続き・会員情報の変更・改姓手続が未だの場合は、新規会員入会

申込書（兼会員情報訂正申請書）を合わせて提出して頂くようお願いします。

記

○個人会員 年会費：（正会員、特別会員）   3,000円

○団体会員 年会費：            20,000円

 但し、今年度（H28年 4月 1日～H29年度 3月 31日）内の新規登録チームについては、

今年度に限り 10,000円となります。

○納入方法：銀行振込

【振込先】

銀行名：みずほ銀行

支店名：南船場支店（or 表記：南船場）

口座科目：普通

口座番号:1739189

口座名義:ｷﾑﾗﾀｹｵ
※法人化までの協会口座は、事務局長の木村理事の未使用口座を一時的に使用いたします

【振込期日】

  平成２８年５月２７日（金）迄

以 上